
OU, SOU – vyučen 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Pomocníci v kuchyni 

Rozšířený popis: 

Pomocná síla do kuchyně 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Jednosměnný provoz 

Nástup dne: 

02.05.2018 

Mzda: 

17 000 Kč 
Poznámka k volnému místu: 

Kontaktní osoba: Oldřich Schönbauer , tel.: 725 607 560  

 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) 

Rozšířený popis: 

Zedník 

Počet volných míst: 

2 

Úvazek: 

Plný úvazek (minimálně 40hod týdně) úvazek 

Směnnost: 

Jednosměnný provoz 

Nástup dne: 

01.03.2018 

Mzda: 

13 500 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Místo výkonu práce: Stavební zakázky - okres Prachatice. Kontaktní osoba: pí 

Hanakovičová, tel: 606 311 639.  

 

 

 

 



Pracovní pozice: 

Obsluha zemních a příbuzných strojů 

Rozšířený popis: 

Strojník traktorbagru 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Jednosměnný provoz 

Nástup dne: 

23.04.2018 

Mzda: 

130 Kč 
Poznámka k volnému místu: 

Společnost TELTO PT s.r.o. je zavedenou stavební společností, která se specializuje 

na dodávky základových desek s působností téměř po celých Čechách. Hledáme do 

svého týmu vhodného uchazeče na pracovní pozici bagrista pro bagr JCB 3CX, 

stavební dělník (montážník, betonář). Náplň práce: - stavební práce spojené s 

dodávkou základových desek (zemní práce, betonářské práce, zdění šalovacích 

tvárnic, montáže kanalizace, izolatérské práce, železářské práce, apod.). Jednosměnný 

provoz, převážně 4 denní turnusy (pondělí – čtvrtek), tzn. volné pátky (= prodloužené 

víkendy). Požadujeme: - Strojnický průkaz + řidičský průkaz sk. T - chuť pracovat a 

ochotu učit se novým věcem - manuální zručnost, fyzickou zdatnost - spolehlivost - 

čistý trestní rejstřík - časovou flexibilitu a ochotu cestovat - dobrý zdravotní 

stav Nabízíme: - stabilní práci v příjemném kolektivu v zavedené seriózní 

společnosti - odpovídající finanční ohodnocení dle pracovních výsledků - cestovní 

náhrady (diety v průměrné výši 3.000,- Kč/měsíc) Kontaktní osoba: Ing. Slavomil 

Novotný, schůzka po předchozí tel. domluvě, telefonovat v době 8:00-18:00 hod na 

tel. 724 233 643  

 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků 
Rozšířený popis: 

Skladník- manipulační dělník 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Dvousměnný provoz 

Nástup dne: 

23.04.2018 

Mzda: 

110 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

místo výkonu práce Prachatice a všechna ostatní pracoviště firmy Informace poskytne 

paní Věra Koubová-tel.388 302 121, 702 190 220 Nástupní mzda 105Kč/hod + 

prémie, osobní ohodnocení,příplatky na stravu a na dopravu Jeřábnické vazačské 

zkoušky výhodou.  



 

SŠ – středoškolské vzdělání s maturitou 

Požadovaná profese: Asistent-asistentka do kanceláře 

  Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Fetter + Spiritini Konfex s.r.o., IČ 04621930  

  Místo výkonu práce: 
Fetter + Spiritini Konfex s.r.o. - Prachatice, Nebahovská 

68, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Lenka Wimbersky, tel.: +420 388 304 210, e-mail: 

lenka.wimbersky@fsgruppe.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 

  Doba zaměstnání: od 1.6.2018  

  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 22 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: 
Absolventy středních škol, osoby se zdravotním postižením 

(OZP) 

Nabízené výhody:  Naturální výhody  

  Ubytování  

Poznámka k volnému místu: 

Vzhledem ke stále se rozšiřující výrobě hledáme podporu 

administrativy a celkového chodu kanceláře. Požadujeme: 

středoškolské vzdělání - nejlépe ekonomické; znalost práce na 

PC (dobrá znalost Excelu výhodou); spolehlivost; 

samostatnost; bezkonfliktnost; znalost NJ (i částečná). 

Nabízíme: plat od 20.000 Kč, 20 dni dovolené, práce v dobrém 

kolektivu, jdenosměnný provoz. Zaměstnanecké výhody: 

naturální odměny, možnost ubytování. Pro více informací 

kontaktujte Lenku Wimbersky na TEL: 388 304 210 nebo e-

mailem na: lenka.wimbersky@fsgruppe.com, osobně na adrese 

Nebahovská 68, 383 01 Prachatice  

 

 

 

 

 

 

mailto:lenka.wimbersky@fsgruppe.com


VOŠS , Vysokoškolské vzdělání 

Požadovaná profese: 
Učitel-učitelka všeobecně vzdělávacích předmětů SŠ - 

český jazyk 

  
Učitelé všeobecně vzdělávacích předmětů na středních školách 

(23301) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267, IČ 

00477419, http://www.stredni-skola.eu   

  Místo výkonu práce: 

Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267 - 

Prachatice, Kasárenská 1134, Prachatice II, 383 01 

Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 

Michaela Binderová, tel.: +420 734 200 749, e-mail: 

binderova@stredni-skola.eu, adresa: Nerudova 267, 

Vimperk II, 385 01 Vimperk 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 1.9.2018  

  Mzdové rozpětí: od 26 020 do 33 930 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Magisterský stupeň VŠ v oboru učitelství všeobecně 

vzdělávacích předmětů SŠ - Český jazyk  

Kontakt: binderova@stredni-skola.eu  

 

 

Požadovaná profese: Referent oddělení regionálního rozvoje a památkové péče 

  
Ostatní odborní pracovníci v administrativě a správě 

organizace (33439) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
MĚSTO PRACHATICE, IČ 00250627, 

http://www.prachatice.eu/   

  Místo výkonu práce: 
Městský úřad Prachatice - odbor staveně-správní a 

regionálního rozvoje, Velké náměstí 3, Prachatice I, 383 01 

Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Ing. Antonín Jurčo, vedoucí odboru, tel.: +420 388 607 551, 

e-mail: ajurco@mupt.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 1.6.2018  

http://www.stredni-skola.eu/
mailto:binderova@stredni-skola.eu
http://www.prachatice.eu/
mailto:ajurco@mupt.cz


  Mzdové rozpětí: od 18 810 do 28 320 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Výběrové řízení na pracovní pozici referent oddělení 

regionálního rozvoje a památkové péče - odbor stavebně 

správní a regionálního rozvoje MěÚ Prachatice  

Zadavatel inzerátu: Město Prachatice, Velké nám. 3, 383 01 

Prachatice  

Zaměstnavatel: Město Prachatice, Velké náměstí 3, 383 01 

Prachatice, IČ 00250627  

Platové zařazení: 10. platová třída (v souladu s nařízením 

vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě) v rozsahu od 18.810,- Kč (plat. 

stupeň 1 - do 1 roku započitatelné praxe) do 28.320,- Kč (plat. 

stupeň 12 - nad 32 let započitatelné praxe). K základní složce 

platu může být přiznán osobní příplatek (nejdříve po skončení 

tříměsíční zkušební doby).  

Předpoklady pro vznik pracovního poměru:  

- dle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů  

- dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů  

Vzdělání:  

- autorizovaný architekt, kterému byla udělena autorizace pro 

obor územní plánování nebo bez specifikace oboru podle 

zvláštního právního předpisu, nebo  

- vysokoškolské vzdělání uznané pro autorizaci v oboru 

územní plánování, nebo  

- vysokoškolské vzdělání příbuzného oboru, uznaného pro 

autorizaci v oboru územní plánování nebo vysokoškolské 

vzdělání se stavebním zaměřením  

Kvalifikační požadavek vzdělání splňuje rovněž osoba, které 

byla udělena výjimka podle § 195 stavebního zákona z 

kvalifikačního požadavku vzdělání podle § 24 stavebního 

zákona. Postačí též prokázání jiného vysokoškolského 

vzdělání v bakalářském nebo magisterském studijním 

programu. Takový uchazeč v případě přijetí do pracovního 

poměru může vykonávat územně plánovací činnost po dobu 

nejvýše 3 let. Pro další výkon územně plánovací činnosti je 

podmínkou získání výjimky z kvalifikačního požadavku 

vzdělání podle § 195 stavebního zákona.  

Podrobný popis požadovaného vzdělání naleznete na 

http://www.prachatice.eu/.  

Další požadavky: uživatelská znalost práce na PC, zejména 

znalost MS Office, vyhledávání a zpracování informací na 

internetu, řidičský průkaz sk. B a ochota řídit služební vozidlo 

s dalšími pasažéry, velmi dobrá schopnost jednání s lidmi i v 

konfliktních situacích, nekonfliktnost, psychická odolnost, 

schopnost týmové spolupráce, komunikační schopnosti, 

schopnost řešit problémové situace, schopnost analytického 

myšlení,  

Termín podání přihlášky: Doručení žádostí včetně příloh na 



podatelnu Městského úřadu Prachatice nejpozději dne 

11.05.2018 do 12:00 hodin. Obálku označte "Výběrové řízení - 

referent odboru SSRR". Přihlášky doručené po výše uvedeném 

termínu nebudou akceptovány, platí též pro doručování 

poštovní přepravou.  

Předpokládaný termín nástupu: červen - červenec 2018; 

konkrétní termín nástupu dle dohody  

Informace na telefonu: 388 607 551 - Ing. Antonín Jurčo, 

vedoucí odboru stavebně správního a regionálního rozvoje 

Městského úřadu Prachatice  

 

 

Zpracovala: Eva Jankulárová, 30.4.2018 

 


